
Uchwała nr 21/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r. 

w sprawie powołania dodatkowej liczby zawodników i zawodniczek  

do Kadr Narodowych 

 

 

Działając na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo upoważnia Dyrektora Sportowego Polskiego Związku Judo 

do powołania 4 dodatkowych zawodników i zawodniczek do Kadr Narodowych na I półrocze 

2025 r. w kategoriach wiekowych junior młodszy i junior. Wskazane w zdaniu pierwszym 

powołania dotyczyć będą zawodników i zawodniczek, którzy nie mieszczą się w limitach 

określonych aktualnym Regulaminem powołania Kadr Narodowych Polskiego Związku Judo, 

a osiągnęli znaczące wyniki w roku 2025.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków Zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 


